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LATEST ARRIVALS

1854 2d Blue with Inverted Wmk., SG 19Wi Fine Used (DL894) .£50.00 
1854 6d Embossed, 3 wide margins and just touched at top, in a pale 
blue colour (faded violet?) overprinted SPECIMEN MINT. Some very 
slight thinning at right. Watermark V.R. inverted (DM961) ...........£100.00 
1856 4d Medium Garter with Inverted Wmk., Used (Cat. £1200) DP198 
............................................................................................................£140.00 
1856 6d with Inverted Wmk. Used (Cat. £400)................................£50.00 
1857 1d Red, SG 40 in horizontal pair Mounted Mint, some gum 
(DP557) ..............................................................................................£250.00 
1858 2d Blue Plate 9 Mounted Mint (Cat. £350) DP530 ................£75.00 
1865 3d Plate 5 Imprimatur Mounted Mint (Cat. £4250) DP252..£500.00 
1870 ½d Plate 1 Imperf, SG 49a Mounted Mint (DW45) .............£750.00 
1870 ½d Plate 8 Pair Imperf to margin at right (DL770)..............£150.00 
1870 1½d Plate 1 Imperf, SG 52a Mounted Mint (Cat. £7500) DW46 
............................................................................................................£750.00 
1873 6d Abnormal Fine Used with Certificate (Cat. £25000) DW55 
..........................................................................................................£7500.00 
1874 5/- Pale Rose Plate 2, SG 127 Mounted Mint (Cat. £9500) DW56 
..........................................................................................................£1000.00 
1880 1d Venetian Slate Blue Colour Trial Used, Very Rare (DP251) 
............................................................................................................£650.00 
1883 1½d Lilac U/M Marginal copy, SG 188 (DK953)...................£65.00 
1883 10/- on Blued Paper Fine Used, SG 177 with PE Certificate (Cat. 
£8250) DL771..................................................................................£1200.00 
1887 1½d Jubilee with Inverted Wmk. Used (DW54) ...................£180.00 
1887 2d Jubilee with Inverted Wmk., SG 200Wi Used (Cat. £525) 
DP200.................................................................................................£100.00 
1887 3d Jubilee with Inverted Wmk. Fine Used (DW53)..............£500.00 
1887 4d Jubilee with Inverted Wmk. Used (DW51) ......................£250.00 
1887 5d Jubilee with Inverted Wmk. Fine Used (Cat. £1250) DW52 
............................................................................................................£500.00 
1887 9d Jubilee with Inverted Watermark Used, SG 209Wi (Cat. £2800) 
DW50 .................................................................................................£750.00 
1888 £1 ‘IR Official’ Orbs Wmk., Brown Lilac Used (DV788) ...£600.00 
1904 Edward VII 1d Booklet Pane of 6 with Inverted Wmk. (DP328) 
..............................................................................................................£60.00 
1912 George V 1d with Inverted Wmk., SG 341Wi Fine Used (DW90) 
............................................................................................................£150.00 
1912 ½d SG 335Wi with Inverted Watermark Fine Used (Cat. £40) 
..............................................................................................................£12.50 
do. Good Used.......................................................................................£9.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1913 10/- Waterlow Seahorse Indigo Colour, SG 402 U/M (DV975) 
..........................................................................................................£1200.00 
1914 1/- Postage Due with Sideways Inverted Wmk. U/M (DL117) 
..............................................................................................................£80.00 
1924 George V 4d with Inverted Wmk. Fine Used, SG 424Wi (DS314) 
..............................................................................................................£60.00 
1924 Wembley on Souvenir Cacheted FDC (DW42) .....................£325.00 
do. on H.R. Harmer Souvenir FDC (DT147) ..................................£275.00 
1937  George VI 1½d Booklet Pane with Cyl. No G46, SG Spec 
QB23Upr. Wmk. Advert No. 15 Mounted Mint (DW61) ...............£110.00 
1946 Victory 3d, SG 491 with variety QCom9c (Caty. £30) in Block of 
4 ............................................................................................................£10.00 
1949 Colour Chart – an 8 page booklet with ‘Purpose’ and ‘Terms’ 
information containing 53 Definitive size ‘stamps’ showing a ‘G’ in dif-
ferent colours together with definition of the colour plus written infor-
mation to a representative stamp, printed by The Smith Press, Surrey, 
England.................................................................................................£15.00 
1955 5/- Postage Due St. Edwards Wmk. with Inverted Wmk. Fine 
Used (DW39) .....................................................................................£200.00 
1958 3d Wilding Graphite with 3 Lines (Marginal copy), SG 592a 
(DM882).............................................................................................£250.00 
1958 Empire Games Official FDC with Barry Slogan and CDS, very 
rare (DT465) ........................................................................................£80.00 
1959 3/- September Wilding Graphite Booklet, SG M14g with 1½d pane 
Upright Wmk. (DQ500) ....................................................................£140.00 
1960 3d Wilding Phosphor Booklet Pane Variety (DQ276) .............£80.00 
1960 3/- Wilding Graphite Booklet, SG M21g (Cat. £325) DJ817 .£80.00 
1960 G.L.O. 3d with ‘Broken Maine’ variety (R17/2) in strip of 3 (Cat. 
£70).......................................................................................................SOLD 
do. Block of 12....................................................................................£26.00 

G.B. EARLY BOOKLETS 
SG BA2 (1906) but with ½d St. Andrews Cross pane only (SG 
218b) Upr. Wmk. (Cat. £975) with Trimmed Perfs, slight gum creas-
es and 2 stamps slightly foxed ...................................................£250.00 
SG BB24 (1924) Edition 55 with Good Perfs. (Cat. £550) .....£275.00 
SG BB34 (1932) Edition 4 with tiny crease on top right hand stamp, 
damage to Book cover (Cat. £5250) ........................................£1500.00 
SG BC2 (1936) Edition 366 slight staining on front cover (Cat. 
£140)...............................................................................................£35.00 
SG BD15 (1940) Edition 76, fresh condition, slight foxing on panes 
and interleaving (Cat. £975)........................................................£350.00 

GREAT BRITAIN SPECIAL 
and ONE OFF OFFERS

1962 5/- September Wilding Phosphor Booklet, SG H58p, one of the 
scarcest (DH329) ...............................................................................£130.00 
1963 5/- May Phosphor Booklet, SG H62p, Rare edition (DQ549) 
............................................................................................................£120.00 
1963 Red Cross (3v) Imperf Imprimaturs (DT614) ........................£600.00 
1963 2/6 Castle with Inverted Wmk., SG595aWi no gum (DQ478) 
............................................................................................................£300.00 
1964 2/6 Shakespeare with Inverted Wmk., SG 650Wi U/M (DW43) 
............................................................................................................£800.00 
1964 Geographical 8d with Inverted Wmk., SG 653Wi (DW44) £1400.00 
1965 Churchill (2v) Phosphor in Complete Sheets of 120 (DN328) 
..............................................................................................................£65.00 
1965 Salvation Army 3d Ordinary with ‘Retouched V’ (R19/3) in 
Cylinder Block of 9, SG 665b  (Cat. £30)........................................£12.50 
1965 Lister 4d Ordinary with ‘Face Retouch’ (R18/1) in Cylinder Block 
of 9, SG 667d (Cat. £30)....................................................................£15.00 
1965 UNO 3d Ordinary with ‘Lake in Russia’ variety SG 681b (Cat. 
£54).......................................................................................................SOLD 
1965 UNO 3d Ordinary with ‘Lake in Russia’ (R19/3) SG 681b and 
‘Flying Saucer Retouch’ (R18/3) SG 681c (Cat. £130) in Cylinder Block 
of 9 .......................................................................................................£50.00 
1965 UNO 3d Phosphor with ‘Broken Arc’ variety (R11/4), SG 681pa 
(Cat. £65) .............................................................................................£20.00 
1965 BOB 4d Se-tenant Block of 8 with ‘Damaged Wing’ (R19/3) SG 
Spec. W69b and ‘Damaged Tailplane’ (R20/3) SG Spec. W72c in 
Cylinder Block of 12...........................................................................£25.00 
1966 Winners with ‘Patch on Thigh’ variety (R3/20) in Block of 9, SG 
700a (Cat. £30) ....................................................................................£12.50 
1966 Hastings 1/3 Ordinary with ‘Club Flaw’ (R7/2), SG 712c in 
Cylinder Block of 8 (Cat. £35) ..........................................................£13.50 
1966 2/- Wilding Booklet SG N25p (DQ429)...................................£60.00 
1966 6/- April Phosphor Wilding Booklet SG Q11p (DW18) .......£140.00 
1966  3d  Chr i s tmas  Error  “T”  Omi t t ed  in  Shemza  SG 713c  
(Cat.£25.00) Marginal Pair....................................................................£6.00 
Marginal Block of 4 ..............................................................................£6.50 
Marginal Block of 6 ..............................................................................£7.50 
1967 EFTA 9d Ordinary with ‘Quay Flaw’ Fine Used (Cat. £30 as 
Mint) .....................................................................................................SOLD 
1967 1/6 EFTA ‘Blue-Grey Omitted’ (DT385)..................................£65.00 
1967 Flowers 9d Ordinary with ‘Notch in Leaf’ variety (R20/2), SG 
721b in Cylinder Block of 6 (Cat. £20) ..............................................£9.50 
do. as above but Phosphor ..................................................................SOLD 
1967 Chichester 1/9 with ‘Broken ribbon’ variety (R19/3) in Cylinder 
Block of 9, SG 751a (Cat. £28) .........................................................£12.00 
1969 Anniversaries 1/6 with Shadow variety’ (R18/6), SG 794e in 
Cylinder Block of 6 (Cat. £30) ..........................................................£15.00 
1967 1/6 Machin, PVA Gum with Phosphor Omitted in Complete Sheet 
of 240 (Cat. £3672) DT220. .............................................................£400.00 
1967 2/6 Castle Unwatermarked on FDC (DW12) ...........................£65.00 
1969 £1 Cook Booklet Stapled Edition with 5d Pane Uncoated (DQ263) 
............................................................................................................£400.00 
do. Stitched Booklet (Cat. £500) DW66..........................................£150.00 
1969 £1 Cook Booklet with Se-tenant Pane “Uncoated Paper” (UB2ab) 
Cat. £3000 (Trimmed Perfs at Top) (DW65) ..................................£750.00 
1969 Cook Booklet Se-tenant Pane Phosphor Omitted Error (DQ262) 
............................................................................................................£220.00 
1969 Post Office Technology FDC with Special Cancellation (DF141) 
..............................................................................................................£60.00 
1970 General Anniversaries  Presentation Pack with ‘Majorie’ for 
‘Marjorie’ and ‘Descendants’ spelt correctly and Chain visible on Arms, 
Cat. £150..............................................................................................£45.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1971 Machins Non-Phosphor in Blocks of 4, SG X841y OCP/PVA, 
X844y OCP/PVA, X848y, X851y OCP/PVA, X851y FCP/PVA, X855y 
OCP/PVA, X855y FCP/PVA, X856a PVAD, X858y PVA, X858y PVA 
OBA Paper, X858y FCP/PVAD (DW69) .........................................£125.00 
1971 Machin 6p Phosphor Omitted, SG 866v U/M Marginal Block of 4 
(DW71)...............................................................................................£200.00 
1973 9p Paintings with Phosphor Omitted in Corner Block of 6, SG 
934s (Cat. £450) DV808...................................................................£125.00 
do. Cylinder Block of 4 (DP168).......................................................£70.00 
1973 7½p Explorers ‘Phosphor Omitted’ Cylinder Block f 6 (DW14) 
............................................................................................................£300.00 
1973 Cricket 7½p Phosphor Omitted and 9mm Embossing Shift in 
Block of 4 (DP191).............................................................................£80.00 
1973 Royal Wedding 3½p Phosphor Omitted, SG 941b in Cylinder 
Block of 6 with 4mm shift of the Embossing (Cat. £480+) DT748 
............................................................................................................£125.00

G.B. MACHINS Fine Used in neat bundles as follows: X841 x 
1300, X844 x 1700, X879 x 800, X883 x 1900, X884 x 4500, 
X885/888 x 1500, X891 x 4150, X893 x 3700, X943 x 2100, X944 
x 1400, X945 x 158, X946 x 1100, X947 x 3179, X948 x 957,  
X951 x 2730, X953 x 3610, X954 x 581, X958 x 2330, X962 x 
1635, X970 x 1635, X978 x 1065 and X994 x 100 with a total 
Catalogue Value of over £23,000 (DS47) ..................................£300.00


